
SP
AL

LA
 1 

- 0
+0

76
.39

SP
AL

LA
 1 

- 0
+1

06
.14

SP1

pr
. 0

+0
01

.00

P1

pr
. 0

+0
27

.00

P2

pr
. 0

+0
59

.00

P3

pr
. 0

+0
91

.00

P4

pr
. 0

+1
23

.00

P5

pr
. 0

+1
55

.00

P6

pr
. 0

+1
87

.87

SP2

pr
. 0

+2
19

.99

ASSE DI TRACCIAMENTO

ASSE DI T
RACCIAMENTO

SOTT
OVIA SCATO

LA
RE

PLANIMETRIA GENERALE DI PROGETTO  scala 1:500

2600

3200

3200
3200

3200

3286

3212

21899

97
55

0
10

0
97

84
4

Direzione Centrale Progettazione

Anas SpA

Capogruppo Mandataria R.T.P. Mandante

CODICE PROGETTO CODICE ELABORATO SCALA DATA

CODICE

ELABORATO

DI OFFERTA
progetto

liv.
numero campo 1 rev

D P C A 0 6 D 1 5 0 1

OFFERTA TECNICA

GARA CA 08/15 - NUOVA SS 554 CAGLIARITANA

ADEGUAMENTO DELL'ASSE ATTREZZATO URBANO ED ELIMINAZIONE

DELLE INTERSEZIONI A RASO DAL KM 1+500 AL KM 11+850

campo 2 campo 3 campo 4

CIG 652449686BCUP F2602000340001

Mandante
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CAVALCAVIA SVINCOLO SS125

SVINCOLI

CAVALCAVIA
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1:500 21/04/16

31.26

CAVALCAVIA SU SVINCOLO SS 125 - rampa 2

Planimetria generale di progetto


